.~. CÂMllf1A LEGISLAI"lVJ\ no IJISTnITO !'WUlAL

ATO DO PRESIDENTE N°Joj.1 ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOS 078 e 079/93 e
conforme consta do Processo nO 000.024/95-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR IARA MARIA MARTINS DOS SANTOS MIRANDA,
matricula n° 12.140-67, para exercer o cargo em comissão de Assistente de
Coordenador, CL-12, na Comissão de Economia, Orçamento e Finanças.

Brasllla, I 'l-de

,,

,I ,~ ., " '

',,) ,

I, " o:'